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M. G. SS. X, 113, 22 et dimidium mansum in vico Nufiron; 
fehlt bei K.

„ 113, 26 de; K. te.
„ 113, 46 Nilwiloch; K. Vilwiloch.

115, 49 amita eius de Nellinburc; K. amita 
eius Guta de Nellinburc.

„ 116, 7 Kirpsindorff; K. Kirphindorff.
„ 116, 8 Uzilishusin; K. Utzilinhusen.
„ 116, 42 simplex et bonus; K. simplex et

rectus et bonus.
„ 117, 1 qui cum alio ― ― commutatus; K. Hi

duo (sic) mansi ad Oninburron pro uno 
mansu et dimidio sunt commutati.

„ 117, 17 marcha; K. illa marcha.
„ 119, 25 Leimgrubi; K. Leimgruti.
„ 119, 27 aliter; K. nulla iustitia.
„ 119, 28 ut is ― ― auferret; K. quatenus ipse,

quoniam praepotens erat, nobis vi vel 
dolo auferret.

„ 119, 29 ipsis id ― ― retinerent; K. atque eis in
beneficium idem vel aliud eis magis 
congruum praestaret. Consilio inique 
inito, iniquius consummato, ad finem, 
ut factiosi (sic) dispositum erat, pro­
ducto, dimidium mansum, quam (sic) 
praefati haeredes apud Rumosbach 
habuerunt, nobis pro satisfactione dimi­
serunt, quatenus ipsi direpta sic quasi 
cum iustitia retinere possent.

„ 120, 35 anno; K. item post multas dies anno.
„ 121, 31 Hatingin dimidium; K. Hatingen dimi­

dium et Gepa soror nostra de Diet­
furt addidit dimidium mansum.

„ 121, 46 Bernardus; K. Bertoldus.
„ 121, 11 Counradus ― ― compensaretur; K.

Notum sit omnibus, quod homo quidam 
Cunradus nomine de Tuingen praedium 
quoddam, duos scilicet mansus sitos 
in villa Anegestingen nuncupata prae­
tio condigno redemit, quos in usus 
pauperum Christi in coenobio Zwiful­
densi ipsi servientium pro remedio 
animarum, scilicet suae uxoris, paren­
tum suorum firma stabilitate desti­
navit ea videlicet sub conditione, 
quatenus in villa Darodingen nuncu­
pata singulis annis, quoadusque vixe­